
様式第１号

令和 5 年 7 月 14 日 （ 金 ） 9 時 30 分

具志川電子

株式会社　ノリマサ

有限会社　近代防災工業

辞退

13,400,000

13,350,000

13,400,000

12,300,000

12,900,000

14,764,000

14,388,000

13,900,000

13,620,000

14,200,000

13,500,000

14,336,000

備　　考

落札

第　２　回 第　３　回

12,200,000

辞退

株式会社　沖島電設

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　シンリョウ電工

株式会社　佐久本電設

沖縄非破壊検査　株式会社

株式会社　翼電工

有限会社　三光電気

入　札　価　格

辞退

株式会社　サクラ電工

辞退

辞退

辞退

11,680,000

11,800,000

辞退

辞退

指名業者及び入札業者一覧表

庁舎誘導灯取替（LED化）工事

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　三星電気工事



第２号様式（第３条関係）

令和 5 年 7 月 18 日

令和 5 年 7 月 19 日 から 5 年 11 月 15 日 まで

）消費税額（ ¥1,168,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

庁舎誘導灯取替（LED化）工事

沖縄市仲宗根町26番1号

契約管財課

件    名

履行場所

¥12,969,000-

庁舎誘導灯取替（LED化）工事 
取替台数：159台

沖縄市比屋根七丁目7番1号

株式会社　翼電工

代表取締役  山城　建男

¥11,672,100-

¥12,848,000-

種別

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


